

Cenová nabídka:		Příloha		LIST 1	
Odběratel: Domažlická nemocnice a.s.		Objekt - provoz: Elektroinstalace Triáž			
Položka ceníku	Název ceníkové položky	M.J.	množství	jednot. cena	celkem Kč
	křížový vypínač	ks	1	237	237.00
	střídavý vypínač	ks	6	200	1200.00
	seriový vypínač	ks	2	200	400.00
	vypínač č.1	ks	1	200	200.00
	4 násob. zásuvka hnědá	ks	1	846	846.00
	4 násob. zásuvka zelená	ks	1	846	846.00
	zásuvka jednonásob. hnědá	ks	20	219	4380.00
	zásuvka jednonásob. oranžová	ks	12	219	2628.00
	zásuvka jednonásob. zelená	ks	6	219	1314.00
	dvojnásob. zásuvka hnědá	ks	6	428	2568.00
	dvojnásob. zásuvka oranžová	ks	1	428	428.00
	dvojnásob. zásuvka zelená	ks	1	428	428.00
	zásuvka pro vyrovnaní potenciálu	ks	5	877	4385.00
	led sv. IP40 4925 lm - 57W	ks	25	2500	62500.00
	svítidlo pod linku	ks	1	550	550.00
	svítidlo na WC	ks	1	550	550.00
	svítidlo NO zdroj 60 min	ks	3	742	2226.00
	rozvaděč R triáž	ks	1	184200	184200.00
	úprava stávajícího hl.rozv. 1-RHK	hod	8	500	4000.00
	poj. odpojovač 3x125A, vč. poj.	ks	1	1264	1264.00
	poj. odpojovač 3x50A, vč. poj.	ks	2	638	1276.00
	kabel CMSM 5x35	m	135	652	88020.00
	kabel CHKE-R 5x16	m	270	335	90450.00
	kabel CXKH-V-J 5x2,5	m	125	83	10375.00
	spojovací kr. požární	ks	5	907	4535.00
	příchylka kabelové trasy požární	ks	1745	15	26175.00
	krabice sádrokart. KUL 68	ks	76	32	2432.00
	svorky Wago	ks	15	15	225.00
	kabel CYKY 5Cx4	m	95	75	7125.00
	kabel CHKE-R-J 3x4 VZT	m	95	65	6175.00
	kabel CYKY 3Cx2,5	m	682,5	31	21157.50
	kabel CYKY 3Cx1,5	m	399	23	9177.00
	kabel CYKY 30x1,5	m	107,3	23	2467.90
	kabel SCY 2x2,5	m	132	29	3828.00
	vodič CY 6mm2 zž	m	97,4	28	2727.20
	vodič CY 16mm2 zž	m	149	68	10132.00
	elektromag. zámek	ks	2	1090	2180.00
	zvonek s ovládacím tlačítkem	ks	1	600	600.00
	kopoflex 40mm	m	45	18	810.00
	trubka PVC 2323	m	250	17	4250.00
	podružný materiál	%	4	7150	28600.00
	montážní práce	ks	1	291356	291356.00
	stavební přípomoce	%	6	7150	42900.00
	PPV	%	6	7150	42900.00
	zemní práce	ks	1	10000	10000.00
	doprava	ks	1	10000	10000.00
	přesun	%	4	7150	28600.00
	autorský dozor projektanta	hod	15	1000,00	15000.00
	dokumentace SPS	ks	1	15000,00	15000.00
	přípomoc reviznímu technikovi	ks	1	8000,00	8000.00
	výchozí revize	hod	16	1000,00	16000.00
	kotrola TIČR	ks	1	25000,00	25000.00

SOUČET POLOŽEK	Kč:	1102623.60
----------------	-----	------------